



Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab CVR-nr. 33963556 Weidekampsgade 6 Postboks 1600 0900 København C

Phone 36 10 20 30 Fax 36 10 20 40 www.deloitte.dk

Coach Solutions ApS

Sundkrogsgade 19 2100 København Ø Business Registration No 37692263

Annual report 2017

The Annual General Meeting adopted the annual report on 29.05.2018

Chairman of the General Meeting

Name: Rasmus Bo

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2017	7
Balance sheet at 31.12.2017	8
Statement of changes in equity for 2017	10
Notes	11
Accounting policies	13

Entity details

Entity

Coach Solutions ApS Sundkrogsgade 19 2100 København Ø

Central Business Registration No (CVR): 37692263

Registered in: København

Financial year: 01.01.2017 - 31.12.2017

Board of Directors

Frank Gülnar Jensen, Chairman Peter Norborg Anders Peter Specht Bruun

Executive Board

Anders Peter Specht Bruun

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 Postboks 1600 0900 København C

Management commentary

Primary activities

The Company's primary activities involve acting as a provider of performance management and voyage optimization services to vessel owners, operators and technical managers.

The Company is owner, developer and provider of a vessel software "COACH" that collects and provides information on the fuel efficiency of vessels based on data retrieved from the vessels using this software.

Development in activities and finances

The loss for the year is USD 65k and the Company has a positive equity of USD 41k on December 31, 2017.

The result of the year is not satisfactory.

The Company expects a better result for 2018 and to continue its current growth patch including more new clients onboard as well as releasing a new software product to the market.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2017

		2017	2016
	<u>Notes</u>	USD	USD
Gross profit/loss		(93.826)	129.619
Other financial income		13.874	0
Other financial expenses	1 _	(3.777)	(3.661)
Profit/loss before tax		(83.729)	125.958
Tax on profit/loss for the year	2 _	18.420	(27.711)
Profit/loss for the year	_	(65.309)	98.247
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings	_	(65.309)	98.247
		(65.309)	98.247

Balance sheet at 31.12.2017

		2017	2016
	<u>Notes</u>	USD	USD
Development projects in progress		35.518	0_
Intangible assets	3	35.518	0
Fixed assets		35.518	0
Trade receivables		192.201	350.047
Receivables from group enterprises		908.352	355.995
Other receivables		140.604	76.223
Prepayments		2.154	0
Receivables		1.243.311	782.265
Cash		50.746	95.411
Current assets		1.294.057	877.676
Assets		1.329.575	877.676

Balance sheet at 31.12.2017

	Notes	2017 USD	2016 USD
Contributed capital		7.608	7.608
Reserve for development expenditure		35.518	0
Retained earnings		(2.580)	98.247
Equity		40.546	105.855
Trade payables		3.836	0
Payables to group enterprises		1.210.769	754.835
Other payables		74.424	16.986
Current liabilities other than provisions		1.289.029	771.821
Liabilities other than provisions		1.289.029	771.821
Equity and liabilities		1.329.575	877.676
Contingent liabilities	4		
Assets charged and collateral	5		
Group relations	6		

Statement of changes in equity for 2017

		Reserve for			
	Contributed	development	Retained		
	capital	expenditure	earnings	Total	
	USD	USD	USD	USD	
Equity					
beginning of	7.608	0	98.247	105.855	
year					
Transfer to	0	35.518	(35.518)	0	
reserves		22,210	(33.316)	U	
Profit/loss for	0	0	(65.309)	(65.309)	
the year			(05.509)	(03.309)	
Equity end	7.609	25 510	(2 E90)	40 546	
of vear	7.608	35.518	(2.580)	(2.580) 40.546	

Notes

	2017	2016
	USD	USD
1. Other financial expenses		
Other interest expenses	170	77
Exchange rate adjustments	3.607	3.584
	3.777	3.661
	2017	2016
	USD	USD
2. Tax on profit/loss for the year		
Current tax	(18.420)	27.711
	(18.420)	27.711
		Develop-
		ment
		projects in
		progress
		USD_
3. Intangible assets		
Additions		35.518
Cost end of year		35.518
Carrying amount end of year		35.518

Development projects

COACH has during 2017 developed a new sales site to increase its online presence in order to increase sales volume.

The new sales site was launched in January 2018 and has already increased the number of leads generated for our sales team. It is estimated that the site is app. 70% done and some further development is expected relating to the interaction with our clients.

4. Contingent liabilities

The Company participates in a Danish joint taxation arrangement in which Clipper Group Ltd. serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Company is therefore liable for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed companies and for income taxes for the joint taxed companies.

5. Assets charged and collateral

Receivables from group enterprises totaling USD 908k has been provided as security for group loans.

Notes

The Group's previous banking facilities expired at the beginning of 2018. In 2017, the Group has entered into an agreement in principle for a new framework agreement where the documentation is expected to be finalised in 2018. In accordance with the agreement in principle, the Company's assets will be provided as security for the Group's banking facilities.

6. Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

Clipper Group A/S Clipper House Sundkrogsgade 19 2100 Copenhagen Ø
